COMUNE DI PICO E“-ﬁ’

Uno deti

Provincia di Frosinone orehi

piit belli

L W GON’;U?EE Di Pic‘{), ﬂﬁé’(yﬁ?{ 4 l%(—w/o al S orite Cmite i b
i W (P:ovincia di Fosinone)
2 0 HA6. 2024

. DECRETO SINDACALE N° & DEL 30.05.2024
prot.N._ 48 :

TRASFERIMENTO DEI LOCALI DELLA “FARMACIA MESSORE*
DALL’ATTUALE SEDE DI VIA FARNESE N° 22,
Al NUOVI LOCALI UBICATI IN VIA LEUCIANA S.N.C..

IL. SINDACO

Premesso che il sig. Pasquale MESSORE, nato a Vallemaio in data 17.06.1952 ed ivi residente in via Pastino Vecchio,
in qualita di direttore Titolare e Rappresentante Legale della Farmacia Messore (P.IVA 02951350608), con nota
acquisita agli atti di questo Ente con prot. n® 3042 del 18.04.2024 e successiva integrazione prot. n® 3726 del
09.05.2024, ha presentato istanza per il trasferimento della sede della farmacia dagli attuali locali, ubicati in Pico in Via
Famese n° 22, ai nuovi locali ubicati in Via Leuciana s.n.c.;

Preso atto che detta istanza, ai sensi dellant. 1 comma 5 della L. 362/91, & stata pubblicata alfAlbo Pretorio del
Comune di Pico (dal 09.05.2024 al 24.05.2024),

Rilevato che ubicazione dei locali rientra nei confini assegnati alla sede farmaceutica in questione, e che gli stessi
distano oltre 200 metri lineari dalle farmacie vicinior, coma da perizia giurata rilasciata dall'arch. Giuseppe Tortora,
iscritto al'Albo degli Architetti della Provincia di Campobasse con n® 200;

Vista la Legge 08.11.1991 n® 362,
Vista la Legge n° 27/2012;
Ritenuto di dover autorizzare il trasferimento della suddetta Farmacia;

DECRETA

Dl AUTORIZZARE ii trasferimento dei locali della “Farmacia Messore”, P.lva n® 02951350608 dali'attuale sede di Via
Farnese n°® 22 ai nuovi locali ubicati in Via Leuciana s.n.c., subordinatamente all'esito positivo della visita ispettiva della
Commissione di Vigilanza che provvedera a trasmettere il relativo verbale al Comune di Pico.

DISPONE

che il presente Decreto,
1} sia notificato al il sig. Pasquale MESSORE, nato a Vallemaio in data 17.06.1952 ed ivi residente in via Pastino
Vecchio, in qualita di direttore Titolare e Rappresentante Legale della Farmacia Messore;
2) sia notificato in copia conforme, per quanto di propria competenza, all ASL di Frosinone — UOC Farmacia, a mezzo
PEC agli indirizzi:
» protocollo@pec.aslfrosinone. it
» farmaconv@pec.aslfrosinone.it.

Pico, 30.05.2024

Via G. Marconi, snc - 03020 PICO {FR) Tel 0776/544012 - Cod.Fiscale 81003670601 - Partita . V.A. 01662700606
protecoliofdpec. comune. pico.fr.it - www.comune.pico. {t.it



